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دکتر طهرانچی  در افتتاحیه شبکه ملی 
زیست فناوری جلبک دانشگاه آزاد:

واحد صفادشت  به 
پارک علم و فناوری 

تخصصی جلبک 
تبدیل شود

واحد صفادشت  به پارک علم و فناوری 
تخصصی جلبک تبدیل شود

ی جلبک دانشگاه آزاد با حضور  یست فناور مراسم افتتاحیه شبکه ملی ز
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، سیدحسین 
ی و رئیس سازمان شیلات کشور در  حسینی معاون وزیر جهاد کشاورز
واحد صفادشت برگزار شد. دکترطهرانچی در این مراسم با بیان اینکه 
یا  یاست، اظهار کرد: »در ایران کشور ثروتمندی به لحاظ دسترسی به در
چشمه ثروت است. خداوند متعال در قرآن کریم هرجایی که سخن از 
یا برای انسان به میان می آورد، از آن به عنوان یک  به تسخیر درآوردن در
چشمه فضل خود یاد می کند. اینکه جوانان ما چگونه می توانند از این 
ی کار خود قرار دهیم.« به  راه ثروتمند شوند افقی است که ما باید پیش رو
گفته رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه ها نمی توانند از پشت دیوارها 
و به تنهایی مسائل جامعه را حل کنند. مسائل امروز پیچیده است و 
کید کرد: »امروز  ی تا نیاز به یک شبکه منسجم و درهم تنیده دارد.« و
یت واحد صفادشتیم که اجزای  ی شبکه فعالی با محور شاهد راه انداز
ی مجموعه ای  توانمندی در سراسر کشور گسترده شده است. سرای نوآور
از کنشگران دانشگاهی و غیردانشگاهی از تولید تا مصرف است که 
ی تخصصی که به تجارت متصل است.«  منتقل کننده مفهوم بازار فناور
یع و پخش برای  دکترطهرانچی خاطرنشان کرد: »باید به ایجاد شبکه توز
ی توجه و اقدام کنیم. در غیر این صورت نمی توان نیاز  سراهای نوآور
بازار را تامین کرد. دانشجوها دوست دارند در دوران دانشجویی خود در 
یع نیز فعالیت داشته باشند که باید نسبت به شکل  شبکه خدمات توز
ی  یست فناور ی ادامه داد: »شبکه ز گیری چنین شبکه ای اقدام کرد.« و
دانشگاه آزاد متشکل از فعالانی از استان های مختلف آذربایجان شرقی، 
، واحدهای تهران، خراسان رضوی )مشهد(، سیستان وبلوچستان  بوشهر
( و مجموعه هایی است که می توانند این محصولات را به مزرعه  )چابهار
برسانند.« رئیس دانشگاه آزاد گفت: »واحد صفادشت باید در گام دوم 
ی تخصصی در حوزه جلبک شود تا  خود تبدیل به یک پارک علم فناور
هر شرکت داوطلبی بتواند از مزایای آن استفاده کند. این گام می تواند 
ی عنوان  کمک بزرگی به ایجاد اشتغال گسترده برای دانشجوها  کند.« و
کرد: »درصدی از بازار جلبک ایران در دست خارجی هاست که خود این 
ی می کند. البته  موضوع ضرورت کار جدی در این حوزه را به ما یادآور
یع و پخش آن نیز باید با کمک دانشگاه آزاد،  این نیازمند یک شبکه توز

وزارت علوم و سازمان شیلات ایجاد و پیگیری شود.« 

از ظرفیت های موجود دانشگاه  
باید بهترین استفاده را داشته باشیم

ی  ی مجد، قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد در جلسه شورای ادار علی سرور
دانشگاه آزاد استان زنجان که در واحد ابهر برگزار شد، با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای راه مقاومت، بزرگان و شهدای استان زنجان، اظهار 
کرد: »دانشجویان و اساتید میراث دار شهدا بوده و آنان هستند که امروز 
کید بر ضرورت معرفی  ی با تأ الگوی جوانان، نوجوانان و آینده سازانند.« و
شهدا به نسل جدید به خصوص دانش آموزان و دانشجویان، بیان کرد: 
»باید اهتمام جدی تری نسبت به این امر به خصوص معرفی بانوان شهید 

شاخص وجود داشته باشد.«
 قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به اینکه روند رو به رشد زنجان طی 
سال های اخیر محسوس است، ادامه داد: »زنجان جزء استان های منظم 
کید بر اینکه  ی مجد با تأ از حیث مدیریتی دانشگاه آزاد است.« سرور

یادی صورت  برای رسیدن دانشگاه آزاد به مرحله کنونی تلاش های ز
گرفته است، ادامه داد: »باید تلاش کنیم به بهترین شکل ممکن وظایف 
ی با بیان اینکه برخی از واحدهای دانشگاهی از  خود را انجام دهیم.« و
امکانات بسیار خوبی برخوردارند، افزود: »باید تلاش کنیم از اصل کارها 
عقب نمانده و از ظرفیت های موجود در دانشگاه ها بهترین استفاده را 
داشته باشیم.« رئیس دانشگاه آزاد واحد ابهر نیز در ادامه این جلسه با 
بیان اینکه جغرافیای سیاسی، اجتماعی، اقتصادی شهر ابهر موجب 
شده این شهرستان  یکی از مهم ترین و پرجمعیت ترین شهرستان های 
استان زنجان باشد، اظهار کرد: »ابهر با قدمت تمدنی چند هزار ساله 
یخی فراوان در جوار شهرستان خرم دره به عنوان شهرهای  و آثار تار
پرجمعیت استان زنجان با بهره مندی از ظرفیت های خدادادی و طبیعی 
از ویژگی های خاص و بی نظیری برخوردار است.« سیاوش طاهری با 
ی اینکه ۴۳ درصد صنایع استان زنجان در ابهر واقع شده و ابهر  یادآور
یسندگی را در دل خود جای داده است، افزود: »شهر  ۶۰ درصد صنایع ر
هیدج قطب اصلی تولید کفش بچه گانه در کشور محسوب می شود.« 
ی  رئیس دانشگاه آزاد واحد ابهر با بیان اینکه جمعیت دانش آموز
شهرستان ابهر ۳۳ هزار نفر است و ۲۰۷ واحد آموزشی در این شهرستان 
فعال است، ادامه داد: »۱۱ مرکز آموزش عالی نیز در ابهر فعالیت دارند.« 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد نیز در این نشست از طراحی 
ی دانشگاه آزاد زنجان ذیل پارک علم و  نخستین پردیس دانش آموز
ی  ی خبر داد. محمدعلی نادی خوراسگانی در جلسه شورای ادار فناور
یابی مسئولان استانی دانشگاه آزاد در انجام  دانشگاه آزاد استان زنجان، ارز
یت ها را مطلوب دانست و اظهار کرد: »مسئولان دانشگاه آزاد استان  مأمور
زنجان کارها و اهداف تعیین شده را با کیفیت مطلوب انجام می دهند 
که یک نمونه آن را در مدارس سمای استان زنجان می توان مشاهده کرد 
ی ذیل پارک علم  و این امر موجب شده تا نخستین پردیس دانش آموز
ی سرعت بخشی به  ی دانشگاه برای زنجان طراحی شود.« و و فناور
گر می خواهیم  طرح های اقتصادی آموزش محور را مهم دانست و افزود: »ا
دانشگاه نسل پنجم یا همان دانشگاه ارزش به دانشگاه ثروت آفرین تبدیل 
شود، باید سرعت بخشی به طرح ها که در اقتصاد و تجارت مهم است را 

مورد توجه بیشتری قرار دهیم.« 
کید بر اینکه اقتصاد  معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد با تأ
دانشگاه باید اقتصاد آموزش پایه باشد، ادامه داد: »بهبود کسب وکار از 
وظایف دانشگاه بوده و باید رشته های تحصیلی را به سمت رشته های 
مهارت و کارآفرین سوق دهیم.« نادی خوراسگانی، تقویت مدارس عالی 
ی اعضای هیئت علمی میسر دانست و مطرح کرد:  مهارت را با همکار
»اگر می خواهیم در اقتصاد و بهبود کسب وکار استان زنجان دخیل باشیم 
باید اعضای هیئت علمی ضمن شناسایی مسائل و مشکلات اقتصادی 

، خلاقانه و کاربنیان وارد میدان شوند.«  با طرح های نو

 نشست اعضای هیئت مدیره موسسه فرهنگی 
زینبیه معصومه )س( دانشگاه آزاد برگزار شد

نخستین نشست اعضای هیئت مدیره موسسه فرهنگی زینبیه معصومه )س( 
دانشگاه آزاد با حضور علی سروری مجد رئیس هیات مدیره، محمد شریفانی 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد، مریم رضائی عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل موسسه فرهنگی زینبیه معصومه )س( برگزار شد. 
در این نشست درخصوص برنامه های آتی این موسسه در راستای تعلیم و 

تربیت اسلامی بانوان مسلمان بحث و تبادل نظر شد. 

چرایی تشکیل رژیم صهیونیستی
کبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل  دکتر علی ا
یخی به چگونگی و چرایی تشکیل  در مقاله ای تفصیلی با نگاه تار

صهیونیسم پرداخته است.
در این مقاله آمده است:

یم صهیونیستی بعد از جنگ  دو نظریه در رابطه با چرایی تشکیل رژ
اول جهانی در فلسطین وجود دارد؛

۱- نفوذ یهودیان و صهیونیست ها در بین دول غربی و وادار 
کردن حکومت های مسیحی به ایجاد یک کشور مستقل برای 

یهودیان دنیا
یت انگلیس  ۲- طرحی ابداع شده از سوی غربی ها با محور
پاییان با یهودیان تا آن زمان  تی که ارو برای رهایی از مشکلا

داشته اند. 
پاییان  مسئله اصلی در نظریه  دوم این است که از گذشته  دور ارو
به هر علتی با حضور یهودیان در جوامع خود مخالف بودند. شاید 

بعضی از علل این مخالفت ها به شرح زیر باشد:
ی آ نان ۱- مال پرستی و رباخوار

۲- تاسیس انجمن های سری در جهت منافع و مصالح قومیت 

یهود
کز قدرت ۳- نفوذ آنها در مرا

کز علمی  ۴- حضور چشمگیر آنها در مرا
ید،  ی جدی بر آرمان های اجتماعی -سیاسی )فرو 5- تاثیرگذار

)... مارکس و
پایی بارها و  لذا در طول حدود ۱۰۰۰ سال کشورهای مختلف ارو
بارها اقدامات ضد انسانی علیه یهودیان داشته اند. ازجمله در موارد 
مختلف تعقیب، زندانی کردن، شکنجه دادن، کشتن، درنهایت 
قتل عام و حتی بعضی از اوقات آتش زدن زنده زنده  بعضی از آنان. 
سایر قرائن و دلایلی که در جهت اثبات نظریه دوم می توان بیان 

کرد به شرح زیر می باشد:
۱- در ابتدا پدیده صهیونیسم توسط تعدادی از مسیحیان متعصب 
که نوعا انگلیسی بودند ولی در بین آنها بعضی فرانسوی ها هم دیده 

: ی شد که برخی از آنها عبارتند از می شدند، پایه گذار
مقامات مسیحی فرانسه که در سال ۱۶5۹ به دنبال ایجاد 
منطقه ای یهودی در گویان فرانسه بودند، )در حقیقت فرانسوی ها 
می خواستند که یهودیان را به گویان فرانسه که مستعمره آن کشور 
ی جدی ترین  در آمریکای لاتین بود منتقل کنند که محل نگهدار
مخالفان فرانسه بود و بیشترین سختگیری ها و قساوت را که در 
یخ کم نظیر بود علیه آنها به کار می بردند. این امر کاملا شناخته  تار
شده بود و هر کس یا گروهی را که به آن مستعمره  فرانسه می بردند 
هیچ امید به بازگشت نداشت تا پس از گذران زندگی بسیار سخت 
در آنجا می مرد. موضوع این رفتار فرانسه در گویان و سختگیری های 
غیرانسانی و استعمارگران فرانسه در رمان معروف پاپیون منعکس 
شده است و فیلم آن با شرکت بعضی از هنرپیشگان هالیوود، 
»استیو مک کوئین« و »داستین هافمن« ساخته شد و دو جایزه  
اسکار به آنها تعلق گرفت که در تمام دنیا مورد توجه قرار گرفت و 
شاید بخشی از  انگیزه  ساختن این فیلم نشانگر نوعی درگیری درون 

کسون  ها و فرانسوی ها بوده است.( گروهی بین آنگلوسا
کس )که سال ۱۷۴۹ به دنبال آن بود که در آمریکای  ۲- مارشال دوسا
جنوبی یک کشور یهودی نشین تاسیس کند و خود فرمانروای آن 

و موجب اضمحلال آنان شود.( 
پا می توان از افراد زیر نام برد: -در بین افراد ضدیهودی در ارو

۱- جان جورتین )مورخ و منتقد انگلیسی امور مربوط به کلیسا 
در سال ۱۷5۸(

۲- توماس نیوتون )اسقف شهر بریستول انگلیس در ۱۷۶۱(
۳- ساموئل هورسلی )اسقف شهر روچستر انگلیس(
  ... ۴- ادوارد کینگ) نویسنده انگلیسی مسیحی( و

این افراد به دنبال ایجاد عملی کردن ایده  صهیونیسم بودند که 
ی ملت یهود برای بازگشت به سرزمین فلسطین و  به آرمان و آرزو
تجدید دولت یهود اشاره دارد. صهیون واژه ای عبری است که اشاره 
ع( و  به کوهی در اورشلیم دارد که محل حکومت حضرت داود)

ع( بود.  حضرت سلیمان)
- ولی نکته  بسیار مهم که بیش از هر دلیل دیگری تفکر عامه  
پاییان را در ایجاد و توسعه  فشار و سختی  علیه یهودیان نشان  ارو
می دهد قتل عام های یهودیان است که در زمان های مختلف 

پایی رخ داده است.  حداقل در ۱۹ کشور ارو

پاییان در سال ۱۰۹۶، در آغاز جنگ های صلیبی )که علیه  - ارو
مسلمانان به فرمان پاپ اوربان دوم شروع شد( با فرماندهی 
پاییان  یادی از ارو شوالیه های مهاجم مسیحی و همراهی عده  ز
که اغلب بی خانمان از الواط، اوباش، خیابان گردها و جانیان 
یرا  پا بودند به طمع غارت مسلمانان به این جمع پیوستند؛ز ارو
پاییان  »صیت« شهرت تمدن اسلامی و بازارهای آباد به گوش ارو
رسیده بود. در سر راه خود به بیت المقدس هر غیرکاتولیکی را 
کشتند و اموالش را غارت کردند؛ از جمله ارتدوکس ها ویهودی ها
در سرزمین های اسلامی انواع جنایت ها را علیه مسلمانان انجام 
یچارد شیردل در نامه   ی که یکی از فرماندهان به نام ر دادند به طور
پادشاه انگلیس می نویسد در معبد سلیمان تا زانوی ما در خون 

مسلمانان بود!
- یهودیان از چندین کشور از جمله انگلیس در سال ۱۲۹۰ میلادی، 
فرانسه )قرن ۱۴ میلادی(، آلمان )دهه ۱۳5۰میلادی(، پرتغال) ۱۴۹۶ 

... اخراج شدند.  میلادی( و
- آخرین یهودی کشی در آلمان بین سال های ۱۹۴5-۱۹۳۹ رخ داد 
و به نام هولوکاست معروف گردید )ابعاد و تعداد آن همچنان در 

هاله ای از ابهام است.(
-موضوع هولوکاست فقط در آلمان نبود بلکه در کشورهای 
پا یهودی کشی )هولوکاست( صورت گرفت که  متعددی در ارو

: آلمان آخرین آنها بود و عبارتند از
- اسپانیا در سال های۱۳5۱ و ۱۴۹۲

- آلمان در سال ۱۰۹۶ و همچنین۱۹۳۹ تا ۱۹۴5
- اوکراین بین سال های۱۶۴۸ تا ۱۶5۷

- روسیه۱۸۲۱ تا ۱۹۰۶
- ولز در شمال غربی انگلیس در سال ۱۲۹۰

- فرانسه در چند نوبت در سال های ۱۱۸۲، ۱۳۰۶، ۱۳۲۱ و ۱۳۹۴ و 
در سال ۱۳۴۹ در استراسبورگ تعداد ۹۰۰یهودی را به چوب بسته و 
زنده زنده سوزاندند که این حادثه بعدا در بازل سوئیس و فرایبورگ 

آلمان تکرار شد. 
کنون بخشی از فرانسه  ی مستقل که ا - پروونس ) به عنوان کشور

محسوب می شود( در سال۱۴۳۰
- ساردنی که بخشی از ایتالیا امروز است در سال ۱۴۹۲

- ناپل در سال ۱5۴۱
- مجارستان در سال های۱۳۴۹و ۱۳۶۰

- اتریش در سال ۱۴۲۱
- ایالت پاپی که واتیکان کنونی نوع کوچک شده آن است در 

سال های۱۳۶۹ و ۱5۹۳
 . ... -و

یخ شکل گیری صهیونیسم که ربطی به  ی اجمالی بر تار مرور
ع( ندارد نشان  می دهد  دستورات و تعلیمات  حضرت موسی)
این پدیده  شوم دست ساخته  استعمارگران در راس آنها انگلیس ها 
است که مقدمات آن در سال ۱۹۱۶ میان نمایندگان فرانسه و 
انگلیس به وجود آمد و به توافق محرمانه  سایکس -پیکو معروف 
، وزیر خارجه  شد. متعاقب آن در سال ۱۹۱۷ با اعلامیه  بالفور
یم صهیونیستی  انگلیس آشکار و سنگ بنای ایجاد نامشروع رژ

پایه ریزی شد. 

چه خبر از دانشگاه


